ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САРАПУЛЬСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02 марта 2018 года  № 65.4
с. Сигаево

Об изменениях в составе участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 27/02

Руководствуясь статьей 27, статьей 28, пунктами 6, 11 статьи  29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19, 25,
27  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и
назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов
участковых комиссий, Постановлением Центральной избирательной
комиссии Удмуртской Республики от 20 ноября 2017 года №241.7-5,
территориальная избирательная комиссия Сарапульского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Шмакову  Анну Николаевну, 1979 года рождения,
образование высшее, место работы  Управление финансов Администрации
МО «Сарапульский район», главный специалист-эксперт отдела
прогнозирования бюджета по доходам,  является муниципальным служащим,
предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по
месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 27/02 с правом решающего голоса из резерва составов участковых
избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии
Сарапульского района.

2. Выдать Шмаковой А.Н. удостоверение члена участковой
избирательной комиссии установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Территориальную
избирательную комиссию г. Сарапула.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Сарапульского  района                                                                Гусева Н.И.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Сарапульского района                                                                Киселева О.В.

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	Об изменениях в составе участковой
	избирательной комиссии избирательного участка № 27/02

	Руководствуясь статьей 27, статьей 28, пунктами 6, 11 статьи  29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19, 25, 27  Порядка формирования резерва составов уч...
	Секретарь территориальной
	избирательной комиссии
	Сарапульского района                                                                Киселева О.В.